
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
     УТВЕРЖДАЮ: 

                                                                             Первый проректор ФГБОУ ВО ЛГАУ  

       _______________  С.И. Гнатюк 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости  

студентов 2 курса магистратуры 

по направлению подготовки 35.04.06 

«Агроинженерия»  

профиль «Технологии и средства механизации сельского хозяйства» 

за 4-й семестр 2025-2026 учебного года заочной формы обучения 

с «24» февраля по «15» марта 2026 г. 

 

Учебная дисциплина 

Номер группы 

421-МЗ 

Дата, время 

Зачеты 

Энергоресурсосберегающие технологии 

полевых работ (Щеглов А.В.) 

06.03.2026 

08
30

-16
20

 

Оптимизация технологических процессов 

(Семилетова Н.П.) 

12.03.2026 

08
30

-16
20

 

Экзамены 

Современные технологии и технические 

средства в растениеводстве  

(Колесников А.В.) 

02.03.2026 

08
30

-16
20 

Моделирование в агроинженерии 

(Лангазов В.В.)  

04.03.2026 

08
30

-16
20

 

 

Примечание: до 02.03.2026 необходимо защитить курсовой проект по дисциплине 

«Современные технологии и технические средства в растениеводстве» 

 

 

Декан факультета                А.В. Фесенко 

 

 

Руководитель учебного отдела             М.В. Енин 

  



       УТВЕРЖДАЮ: 

                                                                             Первый проректор ФГБОУ ВО ЛГАУ  

       _______________  С.И. Гнатюк 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости  

студентов 2 курса магистратуры 

по направлению подготовки 35.04.06 

«Агроинженерия»  

профиль «Технологии и средства механизации сельского хозяйства» 

за 3-й семестр 2025-2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

учебного года заочной формы обучения 

с «24» февраля по «15» марта 2026 г. 

 

Учебная дисциплина 

Номер группы 

421-МЗ (дополнительный набор) 

Дата, время 

Зачеты 

Энергоресурсосберегающие технологии 

полевых работ (Щеглов А.В.) 

06.03.2026 

08
30

-16
20

 

Оптимизация технологических процессов 

(Семилетова Н.П.) 

12.03.2026 

08
30

-16
20

 

Экзамены 

Современные технологии и технические 

средства в растениеводстве  

(Колесников А.В.) 

02.03.2026 

08
30

-16
20 

Моделирование в агроинженерии 

(Лангазов В.В.)  

04.03.2026 

08
30

-16
20

 

 

Примечание: до 02.03.2026 необходимо защитить курсовой проект по дисциплине 

«Современные технологии и технические средства в растениеводстве» 

 

 

Декан факультета                А.В. Фесенко 

 

 

Руководитель учебного отдела             М.В. Енин 

 


